

Date: February 14, 2020

**To,
BSE Limited
Corporate Relation Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001**

Subject: Newspaper publication of Un-audited Financial Results for third quarter and nine months ended on 31st December 2019 pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Scrip Code: 514394

Dear Sir,

This is to inform you that pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015, Un-audited Financial results for third quarter and nine months ended 31st December 2019 have been published in English daily and regional newspaper. Please find enclosed the newspaper cuttings of the same.

Please take the information in your records.

Thanking You,

For ATLAS Jewellery India Limited



**(Chandan Mahapatra)
Company Secretary & CFO**

Encl: As Above

COVID19 CHINA WITNESSED

The above un-audited financial results for the quarter ended on December 31, 2019 have been reviewed by the Audit Committee and have been approved by the Board of Directors in their meeting held on February 12, 2020.

For and on behalf of the Board of Directors

JUSTRIDE ENTERPRISES LIMITED

Sd/-

(Hemant Rastogi)

Whole Time Director

DIN: 00479470

Place: New Delhi
Date: 13.02.2020

ATLAS JEWELLERY INDIA LIMITED

CIN: L74140DL1989PLC131289

Reg. Off.: DTJ-719, 7th Floor, DLF Tower-B, Plot No: 11, Jasola, New Delhi-110025

Email: info@atlasjewelleryindia.com, Phone: 011-41041149/ 40541077, Web: www.atlasjewelleryindia.com

ATLAS
Trusted by Millions

EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE THIRD QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31st DECEMBER 2019

(Rs. in lacs except per share data)

S. No.	Particulars	Quarter ended 31 st December 2019	Year to date Ended (Nine Months) 31 st December 2019	Corresponding Quarter ended in the previous year 31 st December 2018
		Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited
1.	Total income from operations (net)	72.53	170.15	71.92
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	89.26	184.47	(646.29)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	89.26	184.47	(646.29)
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	89.63	205.99	(647.64)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	89.63	205.99	(647.64)
6.	Equity Share Capital	10065.45	10065.45	10065.45
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-
8.	Earnings Per Share (face value of Rs. 10 each) (before and after extraordinary items) -			
	1. Basic:	0.09	0.20	(0.64)
	2. Diluted:	0.09	0.20	(0.64)

Notes:

- The financial results of the company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under the Companies (India Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules.
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on February 13, 2020.
- The Statutory auditors of the company have carried out the limited review of the financial results in accordance with the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, for the quarter ended December 31, 2019.
- The company has only one segment of revenue.
- Figures relating to the previous periods/year has been reclassified/rearranged wherever necessary, to conform to the current period's presentation.

For ATLAS Jewellery India Ltd

Sd/-

Nandakumaran Puthethazhath

Director

DIN: 02547619

Place: Bengaluru
Date: February 13, 2020.

Floor, Near DTC Bus Pass Centre, Lajpat Nagar-2, New Delhi-110026. N.I.T. Near Bhawani Sweet Corner, Faridabad, Haryana-121004. No. 342/9, Subhash Nagar, 1st Floor, New Railway Road, Gurgaon, Haryana-122002. The Gold Ornaments to be auctioned belong to Loan A failed to pay their dues. Our notices of auction have been sent to them. The Gold Ornaments to be auctioned belong to Overdue mentioned below with branch name.

Faridabad Branch: PR00678593/GLDS138259, PR00662754/G, PR00698774/GLDS138331, PR00693483/GLDS138278, PR006 PR00664409/GLDS121014, PR00695326/GLDS138257, PR006 PR006632580/GLDS94022, PR00716578/GLDS152451, PR006 PR00698192/GLDS138329, PR00639631/GLDS94115, PR006 PR00697206/GLDS138322, PR00639694/GLDS108574, PR006 PR00644239/GLDS111031, PR006553279/GLDS120842, PR006 PR00644339/GLDS111034, PR00678233/GLDS138254, PR006 PR00663275/GLDS120994, PR00658994/GLDS120937, PR006 PR00696648/GLDS138313, PR00670319/GLDS138177, PR006 PR00696683/GLDS138314, PR00658372/GLDS94037, PR006 PR00643879/GLDS111025, PR00664255/GLDS111005, GU PR00715238/GLDS0141965, PR00694859/GLDS0119947, PR0 PR00623143/GLDS87002, PR00703236/GLDS141901, PR00721 PR00623173/GLDS87003, PR00667567/GLDS085296, PR006 PR00693876/GLDS141806, PR00694636/GLDS0141780, PR006 PR00693163/GLDS0141776, PR00716309/GLDS141983, PR006 PR00714641/GLDS141958, PR00641930/GLDS104939, PR006 PR00714368/GLDS0141949, PR00715675/GLDS141972, PR006 PR00703660/GLDS141905, PR00624219/GLDS087020, PR0071 Lajpat Nagar Branch: PR00639040/GLDS103007, PR00639386, PR00696721/GLDS85364, PR00636531/GLDS85285, PR006213 PR00643888/GLDS103053, PR00640855/GLDS103021, Laxmi PR00713817/GLDS0157274, PR00716424/GLDS157317, PR006 Rohini Branch: PR00655059/GLDS121367, PR00696466/GLDS1 PR00645471/GLDS112868, PR00715058/GLDS140971, PR0071 PR00719810/GLDS0141021, PR00714280/GLDS190957, PR007 Tughlakabad Branch: PR00661013/GLDS116619, PR00694289/ PR00677433/GLDS129200, PR00701618/GLDS139170, PR0070 PR00697360/GLDS139127, PR00641135/GLDS99000, PR00702 PR00625321/GLDS92421, PR00658882/GLDS116554, PR00694 PR00643263/GLDS108603, PR00662557/GLDS116538, PR0070 Uttam Nagar Branch: PR00702185/GLDS143166, PR00667754/ PR00639098/GLDS91681, PR00655269/GLDS121332, PR00702 PR00696942/GLDS123240, PR00628130/GLDS91531, PR00673 PR00665512/GLDS123233, PR00640167/GLDS91687, PR00717 PR00717900/GLDS143245, PR00698809/GLDS143331, PR00666

For more details, plea

Small Business Fincredi

(Erstwhile Mape Finser)

Contact Number(s): Lajpat Nagar 1800-102-8011

01294314725/4104450 and Gurgaon

(Small Business Fincredi India Pvt. Ltd. (erstwhile Mape Fin number of accounts to be auctioned &/ postpone / can

KARVY FINANCE

FOR FURTHER INFORM	
SR. No.	NAME OF BOARD/CORP./AUTH
1	GURU JAMBHESHWAR UNIVERSITY OF SCIENCE & TECHNOLOGY, HISAR
2	DCR UNIVERSITY SONIPAT
3	PGIDS, ROHTAK
4	MDU ROHTAK
5	HSVP HISAR
6	MAHARSHI DAYANAND UNIVERSITY ROHTAK

दिल्ली शौं के लिए र

कंपनी ने अब तक 7,50,000 से ज्यादा लोगों का हेल्थ चेक-अप किया है और अगले दो महीने में कंपनी 50 शहरों तक और 2021 तक 300 शहरों तक अपना परिचालन बढ़ा देगी। कंपनी 2021 तक 200 लैब और 3000 फील्ड

इस्तेमाल करना नए लैब कर सकेगी। हेल्थयंस के और सीईओ दीपक साहनी की भविष्य की योजनाओं हमने हेल्थकेयर सेक्टर में बढ़ती देखी है और अगले महीने में एक राष्ट्रीय ब्रांड की अपनी सेवा को बढ़ाने की

किन्नर की हत्या के दोषी को उम्रकैद 10

विविध एकमुक्कलसिव बोके - या ब्लैंड कर्ट्स, जैसा क्लासिक, बटरफ्लाई, हार्ट या आईल्स के साथ अद्वितीय पोर्ट्रेट ले सकते हैं। वॉक गैकस को एडजस्ट करके आकर्षक

संक्षिप्त समाचार

स्मॉल बिजनेस फिनलैन्ड इंडिया प्रा. लि. (रिस्ट्रिक्टेड मैप फिनलैन्ड प्रा. लि.)
संपर्क सं.: लाजपत नगर 1800-102-8012 / 011-40305228 / 207,
फरीदाबाद 01294314725/4104450, और गुरुग्राम शाखा 0124-4276037
स्मॉल बिजनेस फिनलैन्ड इंडिया प्रा. लि. (रिस्ट्रिक्टेड मैप फिनलैन्ड प्रा. लि.) को बिना किसी पूर्व सूचना के नोताम किए जाने वाले खातों की संध्या में परिवर्तन/विलंबन/निस्तरीकरण करने का अधिकार है।
KARVY FINANCE Retail is now SBFC

प्ले योर पार्ट... बी टायर स्मार्ट एक्सपो में टायर सुरक्षा के

पायनियर समाचार सेवा। नई दिल्ली

लोगों के बीच जागरूकता लाने के उद्देश्य से ऑटोमोटिव टायर मैनुफैक्चरर्स एसोसिएशन (एटीएमए) द्वारा बनाए गए टायर सेफ्टी जोन ने ऑटो एक्सपो 2020 में आने वाले विजिटर्स को खूब लुभाया। 'प्ले योर पार्ट, बी टायर स्मार्ट' की थीम पर तैयार टायर सेफ्टी जोन में लोगों को खेलों के जरिये टायर सुरक्षा के प्रति जागरूक किया गया।

'प्ले योर पार्ट' की टेगलाइन में 'पार्ट' (पीएआरटी) चार अलग-अलग शब्दों को दर्शाता है। इसमें पी से प्रेशर, ए से अलाइनमेंट, आर से रिपेयर व रोटेशन और टी से ट्रेड होता है। एटीएमए का कहना है कि वाहन चालकों को इन बिंदुओं के प्रति जागरूक करना टायर सुरक्षा के लिहाज से बहुत महत्वपूर्ण है। एटीएमए की टेक्निकल विंग इंडियन टायर टेक्निकल एडवाइजरी कमेटी (आईटीटीएसी) ने इस पहल का संचालन किया। आईटीटीएसी के चेयरमैन वीके मिश्रा ने कहा, एटीएमए लंबे समय से टायर क्लीनिक और वाहन चालकों से



सीधे संवाद के जरिये टायर को लेकर जागरूकता फैलाने का प्रयास कर रहे हैं। इस बार हमने टायर सेफ्टी जोन का कॉन्सेप्ट को कुछ अलग और एनीमेटेड क्विज के जरिये ज्यादा रोचक बनाया, जिससे बच्चों और युवाओं तक टायर सुरक्षा का संदेश पहुंच सके। यह संदेश पहुंचाते हुए बास्केटबॉल का एक खेल भी चलाया जा रहा है, जिसमें रिंग की जगह पंप टायर है। साथ ही प्रेशर, रिपेयर, रोटेशन और ट्रेड के पांच गेंदें थीं। खिलाड़ी बिंदुओं के प्रति अपने दिखाने हुए पांचों गेंदों को डालना था। इसी तरह

एटलस ज्वैलरी इंडिया लिमिटेड				
सीआईएन : L74140DL1989PLC131289				
पंजी. कार्यालय : डीटीजे-719, सातवां तल, डीएलएफ टावर-बी, जासोला, नई दिल्ली-110025				
ई-मेल : info@atlasjewelleryindia.com, फोन : 011-41041149/40541077, वेब : www.atlasjewelleryindia.com				
31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तीसरी तिमाही और नौ माह हेतु पृथक्कृत अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का संक्षिप्त विवरण				
क्र. सं.	विवरण	तिमाही समाप्त 31 दिसम्बर, 2019	वर्षागत अवधि समाप्त (नौ माह) 31 दिसम्बर, 2019	पूर्व वर्ष में संगत तिमाही समाप्त 31 दिसम्बर, 2018
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित
1	प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)	72.53	170.15	71.92
2	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों से पहले)	89.26	184.47	(646.29)
3	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि), कर से पहले (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	89.26	184.47	(646.29)
4	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि), कर पश्चात (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	89.63	205.99	(647.64)
5	अवधि हेतु कुल समावेशी आय जिसमें अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात) सम्मिलित हैं।	89.63	205.99	(647.64)
6	इक्विटी शेयर पूंजी	10065.45	10065.45	10065.45
7	संचय (पुनर्मुल्यन संचय छोड़कर) जैसाकि पिछले वर्ष के लेखापरीक्षित तुलनापत्र में दर्शाया गया है			
8	प्रति शेयर अर्जन (अंकित मूल्य रु. 10/- प्रत्येक) (असाधारण मदों के पूर्व और पश्चात) -			
	1. मूल :	0.09	0.20	(0.64)
	2. तनुकृत :	0.09	0.20	(0.64)
नोट्स :				
(1) कंपनी के वित्तीय परिणाम भारतीय लेखांकन मानक (आईएनडी एस) के अनुसार तैयार किए गए हैं, जैसाकि कंपनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियमावली, 2015, कंपनी (भारतीय लेखांकन मानक) संशोधन नियमावली द्वारा यथा संशोधित के अधीन अधिसूचित किया गया है।				
(2) उपरोक्त परिणामों का पुनरीक्षण लेखापरीक्षा समिति द्वारा और अनुमोदन निदेशक मंडल द्वारा दिनांक 13 फरवरी, 2020 को सम्पन्न इसकी बैठक में किया गया है।				
(3) कंपनी के सांविधिक लेखापरीक्षा द्वारा 31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही हेतु वित्तीय परिणामों का सीमित पुनरीक्षण किया गया है, जैसाकि सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के अधीन अपेक्षित है।				
(4) कंपनी का केवल एक आय खण्ड है।				
(5) पूर्व अवधियों/वर्ष के आंकड़े, उनको चालू अवधि के प्रस्तुतीकरण के अनुरूप बनाने के लिए, आवश्यकतानुसार पुनर्वर्गीकृत/पुनर्रचयस्थित किए गए हैं।				
स्थान : बेंगलुरु				
तिथि : 13 फरवरी, 2020				
वास्तो एटलस ज्वैलरी इंडिया लिमिटेड				
हस्ता / -				
नन्दाकुमारन पुतेराय				
निदेशक				
डीआईएन : 02547819				